
 
 

UCHWAŁA NR LVII/621/2023  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o wysokości opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Dobrcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. 
z 2023 poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Dobrcz uchwala co następuje, 

§ 1. W uchwale Nr XII/153/2018 Rady Gminy Dobrcz z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Dobrcz (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z 2018 poz. 3400) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku 
wynosi 12,00zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7676


	UCHWAŁA NR LVII/621/2023  RADY GMINY DOBRCZ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T11:22:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




